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CONCLUSIONI DEFINITIVE 
 

LOTTO UNICO - IMMOBILI IN ROBBIO (PV) 
 

QUOTA DI PROPRIETA’ DEL BENE PIGNORATO 
 

L’esecutato è proprietario della quota di 1/1 del diritto di piena proprietà. 
 

REGIME PATRIMONIALE 
 

Nell’atto di provenienza l’esecutato ha dichiarato di essere coniugato in base alla propria legge nazionale in regime di 

separazione legale dei beni.  
 

ISCRIZIONI E TRASCRIZIONI 
 

Iscrizione (ipoteca volontaria) ai nn. gen /part.   11046/2842  in data 03.08.2007  a favore di  BANCA CARIGE S.p.a. – 

CASSA DI RISPARMIO DI GENOVA E IMPERIA - con sede in Genova – C.F.03285880104 - a carico del sig. 

DEBITORE, per la quota di 1/1 del diritto di piena proprietà, in regime di separazione legale dei beni, a garanzia di un debito 

di euro 210.000,00 (capitale euro 105.000,00) contratto per un mutuo fondiario da estinguersi in 30 anni.  

 

N.B.: l’iscrizione grava sulla particella 1659 sub 31 del fg. 15 che, in seguito a VARIAZIONE del 07.11.2012 ha originato 

l’attuale particella 2484 sub 31 stesso foglio, oggetto di pignoramento. 

 

Trascrizioni: 

 

Pignoramento 

Atto esecutivo o cautelare, verbale di pignoramento immobili trascritto presso la conservatoria dei registri immobiliari di 

Vigevano ai nn. gen /part.  6353/3996  in data 16.06.2009 – A favore di BANCA CARIGE S.p.a. – CASSA DI 

RISPARMIO DI GENOVA E IMPERIA - con sede in Genova – C.F.03285880104 - Atto Giudiziario del Tribunale di 

Vigevano in data 29.05.2009 n. di repertorio 1188/2009, a carico del Sig. DEBITORE, per la quota di 1/1 del diritto di piena 

proprietà. 

 

N.B.: la trascrizione grava sulla particella 1659 sub 31 del fg. 15 che, in seguito a VARIAZIONE del 07.11.2012 ha originato 

l’attuale particella 2484 sub 31 stesso foglio, oggetto di pignoramento. 

 

Pignoramento 

Atto esecutivo o cautelare, verbale di pignoramento immobili trascritto presso la conservatoria dei registri immobiliari di 

Vigevano ai nn. gen /part.  2428/1906  in data 15.03.2024 – A favore di BPER BANCA S.p.a.  con sede in Modena – 

C.F.01153230360 - Atto Giudiziario del Tribunale di Monza in data 13.03.2024 n. di repertorio 1624, a carico del Sig. 

DEBITORE, per la quota di 1/1 del diritto di piena proprietà. 
 

STATO DI POSSESSO DEL BENE 
 

L’immobile, al momento del sopralluogo, risulta libero. 
 

DETERMINAZIONE CONCLUSIVA DEL VALORE  
   
     Valore in caso di regolarizzazione urbanistica e catastale, spese di smaltimento 

     rifiuti a carico della procedura (immobile libero):       €.     50.000,00 

      

    Valore in caso di regolarizzazione urbanistica e catastale, spese di smaltimento  

     Rifiuti a carico dell’acquirente (immobile libero):       €.      46.000,00 

    

    Valore in caso di regolarizzazione urbanistica e catastale a carico della 

    procedura (immobile libero):                                    €.     49.000,00 

 
 

INDICAZIONE DEGLI ABBATTIMENTI DI VALORE APPLICATI 
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Alla determinazione conclusiva del valore si è giunti applicando alla valutazione degli immobili di € 60.000,00 un 

abbattimento di € 10.000,00,  pari al 15%  ca, per eventuale differenza tra oneri tributari su base catastale e reale, per assenza 

di garanzia per vizi e per rimborso di  spese  condominiali insolute nel biennio anteriore alla vendita,  un ulteriore abbattimento 

di € 3.000,00  per spese di regolarizzazione urbanistica ed infine una decurtazione di € 1.000,00 per spese di smaltimento 

rifiuti. 
  

CRITICITA’ VARIE 
In sede di sopralluogo è stata rilevata la presenza di vecchi mobili e rifiuti,  sia nell’appartamento che nel locale sottotetto, che 

devono essere smaltiti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

F
irm

at
o 

D
a:

 G
IO

V
A

N
N

I R
E

N
Z

I E
m

es
so

 D
a:

 IN
F

O
C

E
R

T
 F

IR
M

A
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